

FINIQUITO DE OBRA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES
DIRECCION RESPONSABLE: CONSTRUCCION

FECHA DE REALIZACION: 7 de mayo de 2017

OBRA:

COLOCACION DE ESCALERA Y MEZANINE EN TORRES DE VIGILANCIA, CORRECCION DE LINEA DE ALIMENTACION DE AGUA EN CELDAS, COLOCACION DE BOMBA CENTRIFUGA EN CISTERNA, Y PINTURA EN CELDAS EN LA COMANDANCIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

LOCALIDAD:

SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.

MUNICIPIO:

CABECERA MUNICIPAL

CONTRATO:

OPM-SFR/CP 2017/2017-027

IMPORTE CONTRATADO:

\$139,883.31

IMPORTE DE AMPLIACION:

\$0.00

ARQ. RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
FEDERICO MEDRANO NO. 823, COL. CUAUHTEMOC
SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
TEL. (478) 7284504

FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE:	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	03-abr-16	30-abr-16	IMPORTE CONTRATADO	\$139,883.31	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO REAL	03-abr-16	30-abr-16	IMPORTE AMPLIACION	\$0.00	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS:			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	\$0.00			
PRORROGA:			TOTAL	\$139,883.31			
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA	\$139,883.31			
PRORROGA:			SANCION	\$0.00			
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL COBRADO	\$139,883.31			

CLAVE	CONTRATO			EST. 1 (UNO)		TOTAL ESTIMADO		DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM	
	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	CANTIDAD	IMPORTE	CANT	IMPORTE	
PERIODO DEL PERIODO AL									
03-abr-17									
30-abr-17									
AM-01									
H-001	PZA	2.00	\$5,301.08	\$10,602.16	2.00	\$10,602.16	0.00	\$0.00	
H-002	PZA	1.00	\$5,571.55	\$5,571.55	1.00	\$5,571.55	0.00	\$0.00	
H-003	PZA	2.00	\$17,083.08	\$34,166.16	2.00	\$34,166.16	0.00	\$0.00	
H-004	PZA	2.00	\$14,947.89	\$29,895.78	2.00	\$29,895.78	0.00	\$0.00	
AM-02									
F-002	LOTE	5.00	\$2,826.20	\$14,131.00	5.00	\$14,131.00	0.00	\$0.00	
AM-03									
E-002	LOTE	1.00	\$5,550.05	\$5,550.05	1.00	\$5,550.05	0.00	\$0.00	


 ING. VICTOR HUGO ALVAREZ
 SUPERVISOR

ARQ. RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
 CONTRATISTA

FINIQUITO DE OBRA

PRESIDENCIA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GTO.
DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS MUNICIPALES
DIRECCION RESPONSABLE: CONSTRUCCION

FECHA DE REALIZACION:

7 de mayo de 2017

OBRA:

COLOCACION DE ESCALERA Y MEZANINE EN TORRES DE VIGILANCIA, CORRECCION DE LINEA DE ALIMENTACION DE AGUA EN CELDAS, COLOCACION DE BOMBA CENTRIFUGA EN CISTERNA, Y PINTURA EN CELDAS EN LA COMANDANCIA DE SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPAL DE SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GTO.

LOCALIDAD:

SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GTO.

MUNICIPIO:

CABECERA MUNICIPAL

CONTRATO:

OPM-SFR/CP 2017/2017-027

IMPORTE DE AMPLIACION:

\$139,883.31

\$0.00

ARQ. RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
FEDERICO MEDRANO NO. 823, COL. CUAUHTEMOC
SAN FRANCISCO DEL RINCÓN, GTO.
TEL. (476) 7284504

FECHAS:	INICIO	TERMINO	IMPORTE:	FIANZAS	NUMERO	FECHA	MONTO
INICIO Y TERMINO SEGUN CONTRATO	03-abr-16	30-abr-16	IMPORTE CONTRATADO	ANTICIPO	N/A	N/A	N/A
INICIO Y TERMINO REAL	03-abr-16	30-abr-16	IMPORTE AMPLIACION	CUMPLIMIENTO	N/A	N/A	N/A
CONVENIOS:			IMPORTE AJUSTE DE COSTOS	AMPLIACION			
PRORROGA:			TOTAL				
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL ESTIMADO CON IVA				
PRORROGA:			SANCION				
PRORROGA:			IMPORTE TOTAL COBRADO				

CLAVE	CONCEPTO DE TRABAJO	CONTRATO			EST. 1 (LUNO)			TOTAL ESTIMADO			DIF. TOTAL CONTRAT-ESTIM		
		UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	CANTIDAD	IMPORTE	PERIODO DEL PERIODO AL	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE	CANT	IMPORTE
AM-05	AM-05 Construcción de registro sanitario de 40x80x30 de latigue rojo común de 7x14x28 asentado con mortero cemento-arena 1:5 en área exterior para conexión de línea sanitaria de baño de planta alta. El precio unitario incluye plantilla de concreto f'c=100 kg/cm2 de 5 cm de espesor, aplastado interior con mortero cemento-arena prop. 1:3 acabado pulido, interconexión a línea existente y conexión de línea de bajada mediante tubería de PVC sanitario de 6" (3 mts), un cople de línea de bajada de 6", excavación a mano, mano de obra, equipo y herramienta.	PZA	1.00	\$1,198.42	1.00	\$1,198.42	03-abr-17 30-abr-17	1.00	\$1,198.42	0.00	\$0.00		
A-003	Demolicion manual de muro de tabique rojo común 7x14x28 de 14 cm de espesor asentado con mortero de 2 cm promedio, y aplastado de 2 cm de espesor promedio en celdas de mujeres y celda de niños en planta baja. El precio unitario incluye: mano de obra, carga manual y acarreo del material producto de la excavación a área de acopio, andamios, equipo y herramienta.	M2	10.17	\$624.34	10.170	\$624.34		10.17	\$624.34	0.00	\$0.00		
A-009	Aplicación de pintura igual al color existente en muros de las áreas intervenidas. Incluye: material, mano de obra, andamios, herramientas y todo lo necesario para su correcta ejecución.	M2	280.00	\$67.32	280.00	\$18,849.60		280.00	\$18,849.60	0.00	\$0.00		
				SUBTOTAL		\$120,589.06			\$120,589.06		\$0.00		\$0.00
				IVA 16 %		\$19,294.25			\$19,294.25		\$0.00		\$0.00
				TOTAL		\$139,883.31			\$139,883.31		\$0.00		\$0.00
				ACUMULADO									

[Signature]

ARQ. RAYMUNDO VELAZQUEZ DIAZ
CONTRATISTA

[Signature]

ING. VICTOR HUGO ALEMAN JUAREZ
SUPERVISOR